
                                                                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                      Zielona Góra  05.04.2011 r. 

 

 

 

Zmiana ogłoszenia do ogłoszenie o przetargu nieograniczonym K/14/D/2011 

 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

Przedmiotem postępowania jest sukcesywna dostawa worków foliowych przeznaczonych do zbiórki odpadów,  

w następujących ilościach i o następujących parametrach: 

6)Worek na odpady o pojemności 110 litrów z folii HDPE o gr. 0,02 mm, wymiary 400X2F150X1150X0,06.  w 

kolorze jasna zieleń półprzeźroczystym. Wytrzymałość min.15 kg. Ilość 3.000 sztuk. Worek bez nadruku i bez 

Loga firmy. 

 

 

 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

2. Opis przedmiotu zamówienia publicznego. 

Przedmiotem postępowania jest sukcesywna dostawa worków foliowych przeznaczonych do zbiórki odpadów,  

w następujących ilościach i o następujących parametrach: 

6)Worek na odpady o pojemności 110 litrów z folii HDPE o gr. 0,02 mm, wymiary 400X2F150X1150X0,02.  w 

kolorze jasna zieleń półprzeźroczystym. Wytrzymałość min.15 kg.  Ilość 3.000 sztuk. Worek bez nadruku i bez 

Loga firmy. 

 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  11.04.2011 r.  

godz. 8.00 
 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

16. Termin składania ofert.  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego pokój 101, lub w kancelarii w terminie do  18.04.2011 r.  

godz. 8.00 

 

 

 

 

W ogłoszeniu jest: 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  11.04.2011  r godz. 09.00 

 

W ogłoszeniu jest po dokonanej zmianie: 

17. Termin otwarcia ofert  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego pokój 007 w dniu  18.04.2011  r godz. 09.00 

 

 

 

 

 

 

 Data zamieszczenia zmiany ogłoszenia w BZP – 05.04.2011 r. 


